
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6069 JOSE GERALDO FERREIRA JUNIOR M3039 - HF TREINAMENTOS 
ESPORTIVOS

00:03:08 19,20 00:18:45

2 6313 GILBERTO SILVESTRE LOPES M3039 - MARINHA DO BRASIL 00:03:14 18,57 00:19:23

3 6236 LUAN OLIVEIRA M1629 - ATR TEAM 00:03:15 18,49 00:19:28

4 6353 ANTÔNIO CARLOS ALVES M3039 1 CLUBE DE CORRIDA 00:03:24 17,65 00:20:24

5 6276 DANILO BERNARDES PEREIRA M3039 2 ASSESSORIA 
PAPALÉGUAS ITABIRA 

MG

00:03:26 17,48 00:20:36

6 6175 ARTUR LUÍS CUSTÓDIO M1629 1 CLUBE DE CORRIDA 00:03:38 16,54 00:21:46

7 6014 RODRIGO GOMES M4049 1 00:03:38 16,50 00:21:49

8 6243 JOSÉ FLÁVIO RODRIGUES M4049 2 ATR TEAM 00:03:42 16,19 00:22:14

9 6023 RENAN LUCIANO DE SOUSA M1629 2 00:03:50 15,66 00:22:59

10 6305 DANIEL PINHEIRO CRUZ CRUZ M4049 3 ODONTO 
UNIVICOSA/TRIATLHON 

VIÇOSA

00:04:00 15,00 00:24:00

11 6144 ROBERT HENRIQUE SANTIAGO M1629 3 BOTICA FONTENELLE 00:04:05 14,72 00:24:27

12 6158 JOSIAS RAMOS DIAS PAES M4049 4 CLUBE DE CORRIDA 
LUCAS CORREA

00:04:06 14,62 00:24:37

13 6226 RAFAEL BRAZ LUSTOZA M3039 3 00:04:07 14,57 00:24:43

14 6235 ANDERSON CORREIA FERREIRA 
MIRANDA

M3039 4 ATR TEAM 00:04:07 14,56 00:24:44

15 6193 SANDER SOARES M4049 5 CLUBE DE CORRIDA 00:04:13 14,25 00:25:16

16 6298 DOUGLAS HENRIQUE DE FREITAS M1629 4 ATTAQ 00:04:16 14,08 00:25:34

17 6242 ROBERTO RIVELINO FIALHO M4049 6 ATR TEAM 00:04:18 13,93 00:25:51

18 6263 JESUS FAUSTINO MILAGRES M5059 1 ATR TEAM 00:04:21 13,79 00:26:06

19 6099 FELIPE DO CARMO CAMPOS M1629 5 TIME HASKELL 00:04:22 13,72 00:26:14

20 6008 JOSÉ GERALDO DE CASTRO PAIVA M5059 2 ATTAQ 00:04:24 13,64 00:26:23

21 6168 HELIBERTO JUNIO SILVA M4049 7 CLUBE DE CORRIDA 00:04:27 13,50 00:26:40

22 6203 FELIPE FASSHEBER COELHO M3039 5 BORA 00:04:29 13,39 00:26:53

23 6180 JOÃO BATISTA DE CASTRO LOPES M6099 1 00:04:29 13,37 00:26:55

24 6102 VITOR BARROS PAIVA M1629 6 ATTAQ 00:04:29 13,36 00:26:57

25 6051 PAULO MÁRCIO DE FREITAS M5059 3 CLUBE DE CORRIDA 00:04:29 13,36 00:26:57

26 6053 JAMILTON DA SILVA M4049 8 00:04:31 13,28 00:27:06

27 6224 PABLO RAMON M3039 6 00:04:38 12,95 00:27:48

28 6245 GUSTAVO SANTOS MARTINS M1629 7 ATR TEAM 00:04:38 12,94 00:27:49

29 6166 WILLIAN ABRANCHES DO 
NASCIMENTO

M3039 7 CLUBE DE CORRIDA 00:04:39 12,92 00:27:52

30 6176 HELDER JANUARIO DUARTE MARTINS M1629 8 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:39 12,89 00:27:56

31 6281 ANTONIO SANTIAGO ALVES DE 
SOUZA

M1629 9 00:04:39 12,89 00:27:56

32 6074 JOZIMAR CELSO RODRIGUES 
PEREIRA

M3039 8 TIME HASKELL 00:04:39 12,89 00:27:56
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33 6241 DENIVALDO JÚNIO DA SILVA M4049 9 ATR TEAM 00:04:41 12,79 00:28:09

34 6043 MARCOS VINÍCIUS FERNANDES 
AMARAL

M4049 10 00:04:42 12,77 00:28:11

35 6216 JOSÉ ANTÔNIO COSTA PAIVA M4049 11 CLUBE DE CORRIDA 
LUCAS CORREA

00:04:45 12,61 00:28:33

36 6206 RENAN MATIAS DOS SANTOS GOMES M1629 10 00:04:50 12,41 00:29:01

37 6078 KAIQUE JUNIOR MIRANDA M1629 11 00:04:51 12,37 00:29:06

38 6037 CARLOS RENATO SILVA M5059 4 SICOOB 
COOPERCORREIOS

00:04:52 12,34 00:29:11

39 6212 RODOLFO RODRIGUES GANDRA M3039 9 SENA RUNNERS 00:04:55 12,22 00:29:28

40 6357 JONATHAN FAGUNDES DA SILVA M3039 10 CLUBE DE CORRIDA 00:04:56 12,15 00:29:38

41 6012 BRUNO SANTOS SOARES M3039 11 00:04:57 12,11 00:29:44

42 6273 EVANDRO ANTÔNIO ABRANCHES M6099 2 ATR TEAM 00:04:58 12,08 00:29:48

43 6114 JOSÉ MARIA DE OLIVEIRA M4049 12 TIME HASKELL 00:04:59 12,05 00:29:52

44 6286 ANDERSON NATANAEL DIAS M5059 5 LUCAS CORRERIA 00:04:59 12,04 00:29:54

45 6191 MILTON RODRIGUES JUNIOR M3039 12 CLUBE DE CORRIDA 00:04:59 12,03 00:29:56

46 6007 EDUARDO ÉDER SILVA M1629 12 ATTAQ 00:04:59 12,02 00:29:57

47 6265 AGNALDO MODESTO DE OLIVEIRA M4049 13 ATR TEAM 00:04:59 12,01 00:29:59

48 6271 FABIO GENEROSO M4049 14 LS - GOVERNADOR 
VALADARES

00:04:59 12,01 00:29:59

49 6295 HENRIQUE VIEIRA DE FREITAS M3039 13 CENTRAL CAMPO 00:05:02 11,93 00:30:10

50 6261 AUGUSTO CESAS FERNANDES DIAS M3039 14 ATR TEAM 00:05:02 11,92 00:30:12

51 6280 VINICIUS PEREIRA DE PAULA M4049 15 ATR TEAM 00:05:03 11,89 00:30:16

52 6165 VITOR SANTANA SILVA CHAVES M1629 13 00:05:05 11,82 00:30:28

53 6285 DHANIEL BRANDÃO TORRES SILVA M1629 14 00:05:07 11,73 00:30:41

54 6022 MARCO AURÉLIO MARQUES 
FERREIRA

M4049 16 00:05:07 11,73 00:30:42

55 6072 ALECXANDRO LOPES FIDELES M3039 15 TIME HASKELL 00:05:07 11,72 00:30:43

56 6039 JOSÉ GERALDO SOARES M5059 6 00:05:08 11,71 00:30:45

57 6126 EDSON ZEFERINO RODRIGUES M5059 7 UNIVIÇOSA 00:05:10 11,61 00:31:00

58 6233 ANGELO ANTONIO DA SILVEIRA M4049 17 00:05:12 11,54 00:31:11

59 6150 RAYWLISON AUGUSTO NASCIMENTO M3039 16 FAMÍLIA DO CORRE 00:05:13 11,51 00:31:16

60 6113 LUIS CLAUDIO RODRIGUES FARIA M5059 8 00:05:14 11,45 00:31:27

61 6155 BRUNO BARBOSA SIQUEIRA M1629 15 00:05:15 11,44 00:31:28

62 6070 ALEX DE FREITAS BHERING 
CARDOSO

M4049 18 00:05:20 11,25 00:32:00

63 6027 JORGE RAFAEL CARDOSO DE 
CARVALHO

M4049 19 CLUBE DE CORRIDA 
LUCAS CORREA

00:05:20 11,24 00:32:01

64 6278 FELIPE FELICIO M1629 16 JJ RUNNING 00:05:22 11,20 00:32:09

65 6071 AGNALDO MEDEIROS DA SILVA M4049 20 TIME HASKELL 00:05:22 11,18 00:32:12

66 6202 JOSÉ GERALDO FERREIRA M6099 3 TIME RASKELL 00:05:22 11,17 00:32:13
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67 6354 LEONARDO SANTANA ROCHA M4049 21 00:05:23 11,14 00:32:19

68 6201 FLÁVIO LUCIANO MIRANDA M4049 22 CLUBE DE CORRIDA 00:05:23 11,13 00:32:21

69 6019 JÔNATAS FERNANDO GONÇALVES M3039 17 00:05:24 11,10 00:32:26

70 6044 JOÃO PEDRO FERRAZ BARRETO M1629 17 VARGAS TEAM 00:05:25 11,07 00:32:31

71 6291 SEBASTIÃO MIGUEL DO NASCIMENTO M6099 4 00:05:26 11,03 00:32:38

72 6055 DANILO DE SOUSA ARAÚJO M3039 18 ATTAQ 00:05:27 11,01 00:32:41

73 6195 LEONARDO VIEIRA FREITAS M1629 18 ATTAQ 00:05:28 10,99 00:32:46

74 6045 FRANCISCO CARLOS VARGAS M6099 5 CANELA NERVOSA 
(ACAR)

00:05:29 10,94 00:32:55

75 6149 ALEXANDRE COSTA M4049 23 FAMÍLIA DO CORRE 00:05:29 10,94 00:32:55

76 6147 CRISTIANO MOREIRA LIMA M4049 24 MINASBIEER 00:05:29 10,93 00:32:56

77 6047 JOSÉ ROBERTO DE CAMPOS M6099 6 00:05:35 10,76 00:33:27

78 6116 LAZARO LOPES M4049 25 00:05:35 10,74 00:33:31

79 6200 GABRIEL RAMOS DE SOUSA M3039 19 00:05:37 10,68 00:33:43

80 6211 ÍGOR GUADALUPE COELHO M4049 26 ATTAQ 00:05:39 10,61 00:33:55

81 6194 LUIZ FILIPE M1629 19 00:05:40 10,59 00:33:59

82 6350 ELSON GONÇALVES MIRANDA DE 
LIMA

M3039 20 UNIMED VIÇOSA 00:05:40 10,59 00:34:00

83 6020 JOHAB PERES CARVALHO M1629 20 00:05:41 10,54 00:34:09

84 6048 NEUMAN OTAVIO FREITAS ASSIS M3039 21 00:05:42 10,52 00:34:13

85 6010 LUIZ FELIPE ANTERO MAGALHAES M1629 21 00:05:43 10,51 00:34:15

86 6041 CLEITON ELOI DE FREITAS M4049 27 UNIVIÇOSA 00:05:44 10,47 00:34:23

87 6131 EDUARDO LOPES SANTANA M4049 28 CLUBE DE CORRIDA 00:05:49 10,33 00:34:51

88 6042 WESLEY FILIPE DUTRA XIMENES 
ARAGÃO

M3039 22 CRUXIMA 00:05:49 10,31 00:34:55

89 6001 CRISTIANO LUIZ GOMIDE CABRAL M5059 9 ATTAQ 00:05:49 10,31 00:34:55

90 6159 JOÃO PAULO MACHADO M4049 29 00:05:49 10,31 00:34:56

91 6160 RODRIGO CARDOSO SILVA M1629 22 00:05:49 10,31 00:34:56

92 6064 FABRÍCIO CASSIANO BALBINO M4049 30 TIME HASKELL 00:06:01 9,96 00:36:08

93 6151 SANDRO BATISTA M3039 23 BOTICA FONTENELLE 00:06:02 9,93 00:36:15

94 6060 LEONARDO PINTO FONTES M4049 31 ODONTO UNIVICOSA 00:06:03 9,92 00:36:18

95 6004 EUGENIO E. OLIVEIRA M4049 32 ATTAQ 00:06:03 9,91 00:36:20

96 6244 SEBASTIÃO AMIR ABRÃO EL HADJ M5059 10 ATR TEAM 00:06:04 9,89 00:36:24

97 6287 EDNILSON FABIANO ARAÚJO M5059 11 ATR TEAM 00:06:04 9,89 00:36:24

98 6187 RAILTON DOS SANTOS FERNANDES M3039 24 00:06:04 9,88 00:36:27

99 6223 LEANDRO TEODORO FRANÇA M3039 25 00:06:08 9,79 00:36:47

100 6136 DIEGO FONSECA SILVA M3039 26 00:06:09 9,76 00:36:54

101 6204 WANDERSON JOSÉ DA SILVA GOMES M3039 27 00:06:10 9,72 00:37:02
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102 6021 FRANKLIN VITOR DE SOUZA ABREU M4049 33 FÚRIA 00:06:12 9,68 00:37:11

103 6205 GERALDO PAZ DA CRUZ M5059 12 MANUAL DO ESPORTE 00:06:13 9,66 00:37:16

104 6174 LÁZARO AUGUSTO DIAS MOREIRA M1629 23 00:06:16 9,56 00:37:39

105 6270 SINVAL PEREIRA DA SILVA M5059 13 ATR TEAM 00:06:21 9,45 00:38:06

106 6262 LAYON CARLOS CEZAR M3039 28 ATR TEAM 00:06:22 9,42 00:38:12

107 6279 PAULO ALEXANDRE GOMES CAMPOS 
DUTRA

M3039 29 CLUBE DE CORRIDA 00:06:22 9,42 00:38:12

108 6230 FERNANDO BARBOSA M3039 30 MOVIMENT 00:06:23 9,39 00:38:21

109 6016 LUIS ANDRÉ RODRIGUES GOMES M1629 24 00:06:30 9,23 00:39:00

110 6310 MANUEL ANTÔNIO DE SOUZA M5059 14 AVULSO 00:06:35 9,11 00:39:32

111 6127 MAURO HENRIQUE CHAGAS E SILVA M5059 15 ODONTO 00:06:36 9,10 00:39:34

112 6246 GILBELIO NASCIMENTO DA HORA M5059 16 ATR TEAM 00:06:39 9,02 00:39:56

113 6128 EDNELSON SOLANO DA SILVA M3039 31 00:06:39 9,01 00:39:57

114 6092 RONYVON MEDINA RIBEIRO M1629 25 00:06:46 8,87 00:40:34

115 6054 VICTOR QUEIROZ JUSTE M1629 26 00:06:46 8,86 00:40:37

116 6142 BRUNO DE MORAIS CURY M4049 34 PSICOLOGIA 00:06:47 8,85 00:40:41

117 6225 ALEXANDRE GURGEL M5059 17 AVULSO 00:06:57 8,64 00:41:41

118 6297 OCTÁVIO ARAÚJO PORTELA M3039 32 ATR TEAM 00:06:58 8,61 00:41:50

119 6025 WEBERTH COELHO LAERCE M4049 35 00:07:04 8,49 00:42:25

120 6282 ADILSON WELLINGTON SILVA DE 
OLIVEIRA

M3039 33 FAMÍLIA EMIEA 00:07:18 8,23 00:43:46

121 6079 JOSE MAURO XAVIER M6099 7 00:07:20 8,19 00:43:57

122 6293 FABIANO BATALHA SILVA ARAUJO M1629 27 ATR TEAM 00:07:20 8,19 00:43:57

123 6148 UILTON TEMPONI LEITE M6099 8 00:07:40 7,83 00:45:59

124 6274 ELIAS DOS SANTOS SILVA M3039 34 00:07:42 7,79 00:46:12

125 6272 PAULO CÉSAR MOREIRA JÚNIOR M1629 28 00:07:42 7,79 00:46:14

126 6091 DHENNER ALVES CAGNIN M1629 29 00:07:49 7,68 00:46:53

127 6109 RONALD BALTAZAR M4049 36 ATTAQ 00:07:52 7,63 00:47:10

128 6214 ÁLVARO LUCAS FERNANDES 
MAGALHÃES

M1629 30 AR LIVRE 00:08:09 7,36 00:48:55

129 6058 DAVID JOSE SILVA DIAS M3039 35 00:08:12 7,32 00:49:11

130 6183 ARI SILVA DE MORAIS M6099 9 FISIOTERAPIA 00:08:15 7,28 00:49:29

131 6156 MARCOS JUNIOR LADEIRA M4049 37 00:08:18 7,23 00:49:47

132 6228 THALYSON SOUZA M1629 31 00:08:38 6,95 00:51:50

133 6221 EMANUEL DUARTE DA SILVA M3039 36 00:08:57 6,70 00:53:45

134 6178 ANTÔNIO CLÁUDIO GOMES PINTO 
COELHO

M5059 18 ODONTO UNIVICOSA 00:08:59 6,67 00:53:57
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1 6303 JESSICA LADEIRA SOARES F3039 - OLYMPIKUS 00:03:43 16,17 00:22:16

2 6093 ANA PAULA DE ALMEIDA FERREIRA F5059 - JUJU ARTESANATO 00:04:03 14,81 00:24:18

3 6101 ELAINE VIEIRA CARDOSO QUINTÃO F3039 - ASSESSORIA PAPA-
LÉGUAS ITABIRA

00:04:10 14,42 00:24:58

4 6248 MÁRCIA REGINA HILÁRIO F4049 1 ATR TEAM 00:04:44 12,68 00:28:24

5 6192 EDVÂNIA F3039 1 CLUBE DE CORRIDA 
LUCAS CORREA

00:04:46 12,59 00:28:36

6 6264 DAIANE JOVELINA DE OLIVEIRA F3039 2 ATR TEAM 00:04:50 12,41 00:29:01

7 6231 LUÍSA GOUVEIA LANA F3039 3 BV RUN&TRI 00:04:58 12,09 00:29:46

8 6013 CAROLINA DOS REIS TEIXEIRA 
SOARES

F3039 4 ATR TEAM 00:05:00 11,99 00:30:02

9 6056 PATRICIA MAFFIA VELENTE F4049 2 TRIATLHON VIÇOSA 
/ODONTO UNIVICOSA

00:05:01 11,95 00:30:08

10 6312 PRISCILA DA SILVA PINTO COELHO F4049 3 00:05:04 11,84 00:30:25

11 6188 ANGÉLICA MARQUES ABRANCHES F3039 5 CLUBE DE CORRIDA 00:05:04 11,83 00:30:26

12 6254 ELIZABETH ARAÚJO FERNANDES 
DIAS

F4049 4 ATR TEAM 00:05:10 11,61 00:31:01

13 6009 ELIANA GUIMARÃES BARROS PAIVA F4049 5 ATTAQ 00:05:13 11,51 00:31:17

14 6038 ELISANDRA MENDES BASILIO LOPES F4049 6 BORA CORRER 00:05:15 11,43 00:31:30

15 6258 VALDIRENY SIQUEIRA SANTIAGO F4049 7 TOP FIT 00:05:18 11,31 00:31:50

16 6213 ROSILENE SÉRGIO F3039 6 CLUBE DE CORRIDA 00:05:21 11,21 00:32:06

17 6290 CRISTIANA SANTOS F4049 8 00:05:22 11,17 00:32:14

18 6065 VIVIANE DA CRUZ RAFAEL F3039 7 TIME HASKELL 00:05:26 11,05 00:32:34

19 6239 SILVÂNIA DE FREITAS SILVA F4049 9 ATR TEAM 00:05:26 11,04 00:32:36

20 6120 SOLANGE COSTA DE CASTRO 
MACEDO

F4049 10 ATTAQ 00:05:27 11,01 00:32:41

21 6311 MARCILENE ALMEIDA F1629 1 PRO SPORT 00:05:27 11,01 00:32:42

22 6247 ALINE SILVEIRA F3039 8 ATR TEAM 00:05:27 10,99 00:32:45

23 6186 INGRED RIBEIRO DO CARMO F1629 2 00:05:31 10,89 00:33:04

24 6017 PAULA RODRIGUES MARTINS F1629 3 CLUBE DE CORRIDA 00:05:31 10,88 00:33:05

25 6141 LAURA ANDRADE E SILVA F4049 11 TIME ODONTO 00:05:32 10,85 00:33:11

26 6255 HELENA ARAÚJO F5059 1 ATR TEAM 00:05:33 10,80 00:33:20

27 6249 VANESSA BORGES F4049 12 ATR TEAM 00:05:34 10,78 00:33:23

28 6108 BRUNA MARTINS ABREU F3039 9 00:05:36 10,70 00:33:39

29 6049 PAULA KAROLINE FONSECA F3039 10 NEEMIAS CRUZ 00:05:37 10,67 00:33:44

30 6256 DAYANA DEBOSSAN COELHO F3039 11 ATR TEAM 00:05:38 10,64 00:33:50

31 6112 ISABELLA SALGADO FAUSTINO F3039 12 00:05:40 10,57 00:34:03

32 6066 DANIELA DE FATIMA MOREIRA FARIA F1629 4 TIME HASKELL 00:05:41 10,56 00:34:05

33 6259 BEATRIZ DO CARMO MARCOLINO F4049 13 ATR TEAM 00:05:44 10,48 00:34:21
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34 6080 VANESSA DA SILVA DUARTE F3039 13 00:05:44 10,47 00:34:24

35 6125 FRANCELY DE CASTRO E SOUSA F4049 14 MOVIMENTAR 00:05:48 10,35 00:34:47

36 6134 SILVANA APARECIDA DA COSTA F4049 15 00:05:48 10,34 00:34:48

37 6302 KEMILE ALBUQUERQUE LEÃO F4049 16 00:05:49 10,33 00:34:52

38 6227 DAYSE FERREIRA DA SILVA F3039 14 CLUBE DE CORRIDA - 
HYPER 9 ACADEMIA

00:05:50 10,29 00:34:59

39 6356 LAILA GIBAILE SOARES CARVALHO F5059 2 CLUBE DE 
CORRIDA/ODONTO 

UNIVIÇOSA

00:05:52 10,24 00:35:09

40 6288 SILVANIA DOS SANTOS LOPES F3039 15 ATR TEAM 00:05:52 10,23 00:35:12

41 6067 MARIANY RHAIANY RIBEIRO F3039 16 TIME HASKELL 00:05:54 10,17 00:35:23

42 6240 ISABEL MAIA DOS SANTOS 
RODRIGUES

F3039 17 ATR TEAM 00:05:55 10,14 00:35:31

43 6132 CARMELITA COELHO PEREIRA 
GOMES

F4049 17 00:05:59 10,04 00:35:52

44 6237 ALINE MITCHELI CARVALHO RAMOS 
FREGONEZI

F4049 18 ATR TEAM 00:06:00 10,00 00:36:00

45 6207 PATRICIA MATIAS DE OLIVEIRA F3039 18 HYPER9 00:06:03 9,90 00:36:21

46 6185 JENNIFER MICHELLE TELES DIAS F4049 19 CLUBE DE CORRIDA 00:06:05 9,85 00:36:33

47 6253 JULIANA ALBUQUERQUE SULZ F3039 19 ATR TEAM 00:06:06 9,83 00:36:37

48 6218 ROSELI DE SOUZA MACEDO OLIVEIRA F5059 3 CLUBE DE CORRIDA 
LUCAS CORREA

00:06:06 9,82 00:36:39

49 6169 BRUNA DA SILVA FERREIRA F1629 5 00:06:08 9,79 00:36:47

50 6198 KARINNY GARCIA REGIS LEITE F3039 20 FAMÍLIA DO CORRE 00:06:09 9,76 00:36:52

51 6135 ALÍCIA ZEFERINO RODRIGUES F1629 6 00:06:09 9,76 00:36:54

52 6296 ISABELA ARAÚJO CARDOSO F1629 7 ATR TEAM 00:06:10 9,72 00:37:03

53 6289 LUCYANNA OSÓRIO DE MATOS F1629 8 00:06:11 9,71 00:37:04

54 6197 LORENA LISBETD BOTINA JOJOA F3039 21 00:06:13 9,66 00:37:16

55 6086 RAYANE T TEIXEIRA F3039 22 00:06:13 9,65 00:37:18

56 6173 LUCINARA APARECIDA FELÍCIO DE 
SOUZA

F1629 9 00:06:14 9,63 00:37:24

57 6129 ADRIENE RODRIGUES FERREIRA F1629 10 00:06:14 9,62 00:37:26

58 6238 ELAINE QUEIRÓS F5059 4 ATR TEAM 00:06:16 9,57 00:37:37

59 6219 BÁRBARA CARVALHO F1629 11 00:06:19 9,49 00:37:56

60 6309 ANA MARIA DE MIRANDA E SOUZA F5059 5 TEAMFR 00:06:21 9,44 00:38:09

61 6252 LUANA FERREIRA DOS SANTOS F3039 23 ATR TEAM 00:06:22 9,42 00:38:12

62 6299 JAMILLE MYLENA DE FREITAS GOMES F3039 24 TEAM JJ 00:06:22 9,41 00:38:15

63 6050 VIVIANE MILAGRES F5059 6 00:06:25 9,35 00:38:30

64 6107 ANALINE DAS DORES SILVA DE 
CASTRO

F4049 20 00:06:28 9,28 00:38:48

65 6196 IARA VASCONCELOS F3039 25 ELAS QUE CORREM 00:06:29 9,26 00:38:53

66 6300 MARIANNE RIBEIRO DE ALMEIDA F3039 26 00:06:30 9,24 00:38:58
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67 6269 MARIA REGINA DE OLIVEIRA F5059 7 ATR TEAM 00:06:30 9,22 00:39:02

68 6232 RAILY FARIA F1629 12 00:06:31 9,22 00:39:03

69 6123 ANA PAULA SOARES F3039 27 00:06:32 9,18 00:39:13

70 6124 EMILIA PIO DA SILVA F4049 21 MOVIMENTAR 00:06:33 9,17 00:39:16

71 6034 MARINA GABRIELA PEREIRA 
RODRIGUES

F1629 13 00:06:34 9,13 00:39:27

72 6068 BÁRBARA CUPERTINO F1629 14 TIME HASKELL 00:06:39 9,02 00:39:54

73 6352 CAMILA DE ASSIS CARVALHO F1629 15 BIOFORMA 00:06:40 9,00 00:39:59

74 6351 LAILA BERNARDO LOPES F3039 28 BIOFORMA 00:06:40 9,00 00:40:01

75 6061 WANESSA CARLA DE ARRUDA F4049 22 TIME HASKELL 00:06:40 8,99 00:40:02

76 6164 SANDRA APARECIDA LOPES F5059 8 00:06:45 8,89 00:40:30

77 6139 MARIA VANDERLEA DE QUEIROZ F5059 9 00:06:47 8,84 00:40:44

78 6301 SIRLAINE DUARTE F4049 23 PLAYFIT PORTO FIRME 00:06:55 8,67 00:41:31

79 6152 EMÍLIA TORRES COSTA MARQUES F4049 24 00:06:56 8,66 00:41:34

80 6157 ANANDA DE SOUZA LIMA VIEIRA 
CARVALHO

F1629 16 00:06:56 8,65 00:41:36

81 6005 ALESSANDRA VIEIRA F5059 10 ATTAQ 00:06:56 8,65 00:41:36

82 6251 CARLA LIMA SOARES FRAIZ F3039 29 ATR TEAM 00:06:58 8,61 00:41:48

83 6100 VIVIANE DO CARMO SOUSA 
RODRIGUES

F3039 30 TIME HASKELL 00:06:59 8,59 00:41:54

84 6292 RITA DE CÁSSIA CESARINO F4049 25 00:07:02 8,54 00:42:10

85 6179 SÔNIA MARIA LOIOLA F5059 11 CLUBE DE CORRIDA 00:07:07 8,42 00:42:44

86 6170 PAULA ALINE DA SILVA ABRANCHES F3039 31 CLUBE DE CORRIDA 00:07:09 8,40 00:42:52

87 6190 LUANA APARECIDA DA SILVA F1629 17 00:07:10 8,38 00:42:58

88 6018 KEILA STEFANI BARBOSA 
GONÇALVES

F3039 32 00:07:10 8,38 00:42:58

89 6046 CARLA BEATRIZ SOARES F4049 26 00:07:10 8,36 00:43:03

90 6110 ANA PAULA BALTAZAR F4049 27 00:07:16 8,25 00:43:37

91 6024 JOSILENE SANTOS CORCINI MOREIRA F3039 33 00:07:17 8,25 00:43:39

92 6089 MARIA LUISA FONTES DE OLIVEIRA F1629 18 NÃO SE APLICA 00:07:18 8,23 00:43:45

93 6215 TAINÁ PIROZI F3039 34 MANUAL DO ESPORTE 
CLUBE DE CORRIDA

00:07:18 8,23 00:43:46

94 6031 JÚLIA LAZARINI RODRIGUES F1629 19 00:07:22 8,15 00:44:09

95 6115 DAIANE MIRANDA DE FREITAS F4049 28 00:07:25 8,10 00:44:28

96 6266 ANA LUIZA GARCIA DO NASCIMENTO 
CARDOSO

F3039 35 ATR TEAM 00:07:26 8,07 00:44:38

97 6076 ELIANGELA SARAIVA OLIVEIRA PINITO F4049 29 CLUBE DE CORRIDA 
LUCAS CORREA

00:07:28 8,03 00:44:49

98 6062 VITÓRIA SILVA FANTUZZI F1629 20 TIME HASKELL 00:07:29 8,01 00:44:55

99 6063 BÁRBARA CARNEIRO MOREIRA F3039 36 TIME HASKELL 00:07:30 8,01 00:44:57

100 6030 IARA MARTINS LANA F3039 37 00:07:32 7,97 00:45:10
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101 6308 ANA CLAUDIA SOARES DE PAIVA F1629 21 00:07:33 7,95 00:45:18

102 6234 NATÁLIA DAMÁSIO F3039 38 00:07:35 7,91 00:45:30

103 6229 SOPHIA F1629 22 MOVIMENT 00:07:38 7,87 00:45:46

104 6146 CAMILLA GARCIA REGIS LEITE F3039 39 00:07:40 7,83 00:45:59

105 6090 NAYARA ALVES NOGUEIRA POGGIALI F1629 23 00:07:49 7,68 00:46:54

106 6314 VIVIANE DARC SILVA ARAÚJO F3039 40 ATTAQ 00:07:50 7,67 00:46:57

107 6138 ANA PAULA PESSOA BRANDÃO 
CHIAPETA

F4049 30 00:07:50 7,67 00:46:58

108 6208 LAURA VALENTE FERNANDES F1629 24 FÚRIA 00:07:52 7,64 00:47:09

109 6106 RENATA SILVA DINIZ F4049 31 00:07:52 7,63 00:47:10

110 6003 RAFAELA MARA SILVA FONSECA F3039 41 00:07:59 7,51 00:47:56

111 6250 JILDETE KARLA SANTOS F4049 32 ATR TEAM 00:08:05 7,42 00:48:30

112 6277 ANGÉLICA APARECIDA SOARES 
BATALHA DE FREITAS

F3039 42 ATTAQ 00:08:07 7,39 00:48:41

113 6306 DANIELA SARAIVA F4049 33 00:08:12 7,32 00:49:12

114 6026 JOCIKELLE E PÖLTL F3039 43 00:08:15 7,27 00:49:32

115 6275 VANESSA ALVES DA CRUZ F3039 44 00:08:16 7,26 00:49:34

116 6077 LUZIA SILVA GONÇALVES F5059 12 PLAY FIT 00:08:21 7,18 00:50:08

117 6035 ANDRÉIA KELLY RODRIGUES 
CORDEIRO DE ALMEIDA

F5059 13 NÃO TENHO 00:08:24 7,14 00:50:25

118 6081 CARMEN ALVARES DA SILVA MOL F6099 1 00:08:25 7,13 00:50:28

119 6257 ELIZANGELA DE CASSIA RODRIGUES 
DA SILVA

F3039 45 00:08:25 7,12 00:50:32

120 6084 LUCIANA MARQUES CARDOSO F4049 34 00:08:26 7,11 00:50:37

121 6181 CRISTIANE PIMENTEL VIEIRA FREITAS F5059 14 00:08:26 7,11 00:50:37

122 6315 HELUZZA MARIA GOUVEIA MARTINO F5059 15 ATTAQ 00:08:30 7,05 00:51:02

123 6355 VICENTINA APARECIDA VELOSO DE 
BARROS

F5059 16 CLUBE DE CORRIDA - 
VIÇOSA

00:08:32 7,04 00:51:09

124 6162 PRISCILA DA SILVA FERREIRA F3039 46 00:08:35 6,99 00:51:29

125 6283 ISABELA TEIXEIRA DA SILVA F3039 47 00:08:36 6,97 00:51:39

126 6177 ELIENE FIALHO DE REZENDE PINTO 
COELHO

F4049 35 ODONTO UNIVICOSA 00:08:59 6,67 00:53:57

127 6096 BARBARA CRISTINA DE PAULA SOUZA F1629 25 00:09:01 6,66 00:54:04

128 6217 ANDRÉA DA CONCEIÇÃO CÂNDIDO 
ROSADO

F4049 36 CLUBE DE CORRIDA 
LUCAS CORREA

00:09:08 6,57 00:54:47

129 6122 SIMONE DA COSTA SOARES F4049 37 00:09:20 6,43 00:56:00

130 6073 SOLANGE SILVA RAMOS F5059 17 00:09:41 6,20 00:58:04

131 6032 ALEXIA PENNA BARBOSA DINIZ F3039 48 EU 00:10:54 5,50 01:05:25
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Masculino de 16 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6175 ARTUR LUÍS CUSTÓDIO CLUBE DE CORRIDA 00:03:38 16,54 00:21:46

2 6023 RENAN LUCIANO DE SOUSA 00:03:50 15,66 00:22:59

3 6144 ROBERT HENRIQUE SANTIAGO BOTICA FONTENELLE 00:04:05 14,72 00:24:27

4 6298 DOUGLAS HENRIQUE DE FREITAS ATTAQ 00:04:16 14,08 00:25:34

5 6099 FELIPE DO CARMO CAMPOS TIME HASKELL 00:04:22 13,72 00:26:14

6 6102 VITOR BARROS PAIVA ATTAQ 00:04:29 13,36 00:26:57

7 6245 GUSTAVO SANTOS MARTINS ATR TEAM 00:04:38 12,94 00:27:49

8 6176 HELDER JANUARIO DUARTE MARTINS FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:39 12,89 00:27:56

9 6281 ANTONIO SANTIAGO ALVES DE SOUZA 00:04:39 12,89 00:27:56

10 6206 RENAN MATIAS DOS SANTOS GOMES 00:04:50 12,41 00:29:01

11 6078 KAIQUE JUNIOR MIRANDA 00:04:51 12,37 00:29:06

12 6007 EDUARDO ÉDER SILVA ATTAQ 00:04:59 12,02 00:29:57

13 6165 VITOR SANTANA SILVA CHAVES 00:05:05 11,82 00:30:28

14 6285 DHANIEL BRANDÃO TORRES SILVA 00:05:07 11,73 00:30:41

15 6155 BRUNO BARBOSA SIQUEIRA 00:05:15 11,44 00:31:28

16 6278 FELIPE FELICIO JJ RUNNING 00:05:22 11,20 00:32:09

17 6044 JOÃO PEDRO FERRAZ BARRETO VARGAS TEAM 00:05:25 11,07 00:32:31

18 6195 LEONARDO VIEIRA FREITAS ATTAQ 00:05:28 10,99 00:32:46

19 6194 LUIZ FILIPE 00:05:40 10,59 00:33:59

20 6020 JOHAB PERES CARVALHO 00:05:41 10,54 00:34:09

21 6010 LUIZ FELIPE ANTERO MAGALHAES 00:05:43 10,51 00:34:15

22 6160 RODRIGO CARDOSO SILVA 00:05:49 10,31 00:34:56

23 6174 LÁZARO AUGUSTO DIAS MOREIRA 00:06:16 9,56 00:37:39

24 6016 LUIS ANDRÉ RODRIGUES GOMES 00:06:30 9,23 00:39:00

25 6092 RONYVON MEDINA RIBEIRO 00:06:46 8,87 00:40:34

26 6054 VICTOR QUEIROZ JUSTE 00:06:46 8,86 00:40:37

27 6293 FABIANO BATALHA SILVA ARAUJO ATR TEAM 00:07:20 8,19 00:43:57

28 6272 PAULO CÉSAR MOREIRA JÚNIOR 00:07:42 7,79 00:46:14

29 6091 DHENNER ALVES CAGNIN 00:07:49 7,68 00:46:53

30 6214 ÁLVARO LUCAS FERNANDES MAGALHÃES AR LIVRE 00:08:09 7,36 00:48:55
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Masculino de 16 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

31 6228 THALYSON SOUZA 00:08:38 6,95 00:51:50

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6353 ANTÔNIO CARLOS ALVES CLUBE DE CORRIDA 00:03:24 17,65 00:20:24

2 6276 DANILO BERNARDES PEREIRA ASSESSORIA PAPALÉGUAS 
ITABIRA MG

00:03:26 17,48 00:20:36

3 6226 RAFAEL BRAZ LUSTOZA 00:04:07 14,57 00:24:43

4 6235 ANDERSON CORREIA FERREIRA MIRANDA ATR TEAM 00:04:07 14,56 00:24:44

5 6203 FELIPE FASSHEBER COELHO BORA 00:04:29 13,39 00:26:53

6 6224 PABLO RAMON 00:04:38 12,95 00:27:48

7 6166 WILLIAN ABRANCHES DO NASCIMENTO CLUBE DE CORRIDA 00:04:39 12,92 00:27:52

8 6074 JOZIMAR CELSO RODRIGUES PEREIRA TIME HASKELL 00:04:39 12,89 00:27:56

9 6212 RODOLFO RODRIGUES GANDRA SENA RUNNERS 00:04:55 12,22 00:29:28

10 6357 JONATHAN FAGUNDES DA SILVA CLUBE DE CORRIDA 00:04:56 12,15 00:29:38

11 6012 BRUNO SANTOS SOARES 00:04:57 12,11 00:29:44

12 6191 MILTON RODRIGUES JUNIOR CLUBE DE CORRIDA 00:04:59 12,03 00:29:56

13 6295 HENRIQUE VIEIRA DE FREITAS CENTRAL CAMPO 00:05:02 11,93 00:30:10

14 6261 AUGUSTO CESAS FERNANDES DIAS ATR TEAM 00:05:02 11,92 00:30:12

15 6072 ALECXANDRO LOPES FIDELES TIME HASKELL 00:05:07 11,72 00:30:43

16 6150 RAYWLISON AUGUSTO NASCIMENTO FAMÍLIA DO CORRE 00:05:13 11,51 00:31:16

17 6019 JÔNATAS FERNANDO GONÇALVES 00:05:24 11,10 00:32:26

18 6055 DANILO DE SOUSA ARAÚJO ATTAQ 00:05:27 11,01 00:32:41

19 6200 GABRIEL RAMOS DE SOUSA 00:05:37 10,68 00:33:43

20 6350 ELSON GONÇALVES MIRANDA DE LIMA UNIMED VIÇOSA 00:05:40 10,59 00:34:00

21 6048 NEUMAN OTAVIO FREITAS ASSIS 00:05:42 10,52 00:34:13

22 6042 WESLEY FILIPE DUTRA XIMENES ARAGÃO CRUXIMA 00:05:49 10,31 00:34:55

23 6151 SANDRO BATISTA BOTICA FONTENELLE 00:06:02 9,93 00:36:15

24 6187 RAILTON DOS SANTOS FERNANDES 00:06:04 9,88 00:36:27

25 6223 LEANDRO TEODORO FRANÇA 00:06:08 9,79 00:36:47

26 6136 DIEGO FONSECA SILVA 00:06:09 9,76 00:36:54

27 6204 WANDERSON JOSÉ DA SILVA GOMES 00:06:10 9,72 00:37:02

28 6262 LAYON CARLOS CEZAR ATR TEAM 00:06:22 9,42 00:38:12
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

29 6279 PAULO ALEXANDRE GOMES CAMPOS DUTRA CLUBE DE CORRIDA 00:06:22 9,42 00:38:12

30 6230 FERNANDO BARBOSA MOVIMENT 00:06:23 9,39 00:38:21

31 6128 EDNELSON SOLANO DA SILVA 00:06:39 9,01 00:39:57

32 6297 OCTÁVIO ARAÚJO PORTELA ATR TEAM 00:06:58 8,61 00:41:50

33 6282 ADILSON WELLINGTON SILVA DE OLIVEIRA FAMÍLIA EMIEA 00:07:18 8,23 00:43:46

34 6274 ELIAS DOS SANTOS SILVA 00:07:42 7,79 00:46:12

35 6058 DAVID JOSE SILVA DIAS 00:08:12 7,32 00:49:11

36 6221 EMANUEL DUARTE DA SILVA 00:08:57 6,70 00:53:45

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6014 RODRIGO GOMES 00:03:38 16,50 00:21:49

2 6243 JOSÉ FLÁVIO RODRIGUES ATR TEAM 00:03:42 16,19 00:22:14

3 6305 DANIEL PINHEIRO CRUZ CRUZ ODONTO UNIVICOSA/TRIATLHON 
VIÇOSA

00:04:00 15,00 00:24:00

4 6158 JOSIAS RAMOS DIAS PAES CLUBE DE CORRIDA LUCAS 
CORREA

00:04:06 14,62 00:24:37

5 6193 SANDER SOARES CLUBE DE CORRIDA 00:04:13 14,25 00:25:16

6 6242 ROBERTO RIVELINO FIALHO ATR TEAM 00:04:18 13,93 00:25:51

7 6168 HELIBERTO JUNIO SILVA CLUBE DE CORRIDA 00:04:27 13,50 00:26:40

8 6053 JAMILTON DA SILVA 00:04:31 13,28 00:27:06

9 6241 DENIVALDO JÚNIO DA SILVA ATR TEAM 00:04:41 12,79 00:28:09

10 6043 MARCOS VINÍCIUS FERNANDES AMARAL 00:04:42 12,77 00:28:11

11 6216 JOSÉ ANTÔNIO COSTA PAIVA CLUBE DE CORRIDA LUCAS 
CORREA

00:04:45 12,61 00:28:33

12 6114 JOSÉ MARIA DE OLIVEIRA TIME HASKELL 00:04:59 12,05 00:29:52

13 6265 AGNALDO MODESTO DE OLIVEIRA ATR TEAM 00:04:59 12,01 00:29:59

14 6271 FABIO GENEROSO LS - GOVERNADOR VALADARES 00:04:59 12,01 00:29:59

15 6280 VINICIUS PEREIRA DE PAULA ATR TEAM 00:05:03 11,89 00:30:16

16 6022 MARCO AURÉLIO MARQUES FERREIRA 00:05:07 11,73 00:30:42

17 6233 ANGELO ANTONIO DA SILVEIRA 00:05:12 11,54 00:31:11

18 6070 ALEX DE FREITAS BHERING CARDOSO 00:05:20 11,25 00:32:00

19 6027 JORGE RAFAEL CARDOSO DE CARVALHO CLUBE DE CORRIDA LUCAS 
CORREA

00:05:20 11,24 00:32:01

20 6071 AGNALDO MEDEIROS DA SILVA TIME HASKELL 00:05:22 11,18 00:32:12
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

21 6354 LEONARDO SANTANA ROCHA 00:05:23 11,14 00:32:19

22 6201 FLÁVIO LUCIANO MIRANDA CLUBE DE CORRIDA 00:05:23 11,13 00:32:21

23 6149 ALEXANDRE COSTA FAMÍLIA DO CORRE 00:05:29 10,94 00:32:55

24 6147 CRISTIANO MOREIRA LIMA MINASBIEER 00:05:29 10,93 00:32:56

25 6116 LAZARO LOPES 00:05:35 10,74 00:33:31

26 6211 ÍGOR GUADALUPE COELHO ATTAQ 00:05:39 10,61 00:33:55

27 6041 CLEITON ELOI DE FREITAS UNIVIÇOSA 00:05:44 10,47 00:34:23

28 6131 EDUARDO LOPES SANTANA CLUBE DE CORRIDA 00:05:49 10,33 00:34:51

29 6159 JOÃO PAULO MACHADO 00:05:49 10,31 00:34:56

30 6064 FABRÍCIO CASSIANO BALBINO TIME HASKELL 00:06:01 9,96 00:36:08

31 6060 LEONARDO PINTO FONTES ODONTO UNIVICOSA 00:06:03 9,92 00:36:18

32 6004 EUGENIO E. OLIVEIRA ATTAQ 00:06:03 9,91 00:36:20

33 6021 FRANKLIN VITOR DE SOUZA ABREU FÚRIA 00:06:12 9,68 00:37:11

34 6142 BRUNO DE MORAIS CURY PSICOLOGIA 00:06:47 8,85 00:40:41

35 6025 WEBERTH COELHO LAERCE 00:07:04 8,49 00:42:25

36 6109 RONALD BALTAZAR ATTAQ 00:07:52 7,63 00:47:10

37 6156 MARCOS JUNIOR LADEIRA 00:08:18 7,23 00:49:47

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6263 JESUS FAUSTINO MILAGRES ATR TEAM 00:04:21 13,79 00:26:06

2 6008 JOSÉ GERALDO DE CASTRO PAIVA ATTAQ 00:04:24 13,64 00:26:23

3 6051 PAULO MÁRCIO DE FREITAS CLUBE DE CORRIDA 00:04:29 13,36 00:26:57

4 6037 CARLOS RENATO SILVA SICOOB COOPERCORREIOS 00:04:52 12,34 00:29:11

5 6286 ANDERSON NATANAEL DIAS LUCAS CORRERIA 00:04:59 12,04 00:29:54

6 6039 JOSÉ GERALDO SOARES 00:05:08 11,71 00:30:45

7 6126 EDSON ZEFERINO RODRIGUES UNIVIÇOSA 00:05:10 11,61 00:31:00

8 6113 LUIS CLAUDIO RODRIGUES FARIA 00:05:14 11,45 00:31:27

9 6001 CRISTIANO LUIZ GOMIDE CABRAL ATTAQ 00:05:49 10,31 00:34:55

10 6244 SEBASTIÃO AMIR ABRÃO EL HADJ ATR TEAM 00:06:04 9,89 00:36:24

11 6287 EDNILSON FABIANO ARAÚJO ATR TEAM 00:06:04 9,89 00:36:24

12 6205 GERALDO PAZ DA CRUZ MANUAL DO ESPORTE 00:06:13 9,66 00:37:16

13 6270 SINVAL PEREIRA DA SILVA ATR TEAM 00:06:21 9,45 00:38:06
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 6310 MANUEL ANTÔNIO DE SOUZA AVULSO 00:06:35 9,11 00:39:32

15 6127 MAURO HENRIQUE CHAGAS E SILVA ODONTO 00:06:36 9,10 00:39:34

16 6246 GILBELIO NASCIMENTO DA HORA ATR TEAM 00:06:39 9,02 00:39:56

17 6225 ALEXANDRE GURGEL AVULSO 00:06:57 8,64 00:41:41

18 6178 ANTÔNIO CLÁUDIO GOMES PINTO COELHO ODONTO UNIVICOSA 00:08:59 6,67 00:53:57

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6180 JOÃO BATISTA DE CASTRO LOPES 00:04:29 13,37 00:26:55

2 6273 EVANDRO ANTÔNIO ABRANCHES ATR TEAM 00:04:58 12,08 00:29:48

3 6202 JOSÉ GERALDO FERREIRA TIME RASKELL 00:05:22 11,17 00:32:13

4 6291 SEBASTIÃO MIGUEL DO NASCIMENTO 00:05:26 11,03 00:32:38

5 6045 FRANCISCO CARLOS VARGAS CANELA NERVOSA (ACAR) 00:05:29 10,94 00:32:55

6 6047 JOSÉ ROBERTO DE CAMPOS 00:05:35 10,76 00:33:27

7 6079 JOSE MAURO XAVIER 00:07:20 8,19 00:43:57

8 6148 UILTON TEMPONI LEITE 00:07:40 7,83 00:45:59

9 6183 ARI SILVA DE MORAIS FISIOTERAPIA 00:08:15 7,28 00:49:29
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Feminino de 16 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6311 MARCILENE ALMEIDA PRO SPORT 00:05:27 11,01 00:32:42

2 6186 INGRED RIBEIRO DO CARMO 00:05:31 10,89 00:33:04

3 6017 PAULA RODRIGUES MARTINS CLUBE DE CORRIDA 00:05:31 10,88 00:33:05

4 6066 DANIELA DE FATIMA MOREIRA FARIA TIME HASKELL 00:05:41 10,56 00:34:05

5 6169 BRUNA DA SILVA FERREIRA 00:06:08 9,79 00:36:47

6 6135 ALÍCIA ZEFERINO RODRIGUES 00:06:09 9,76 00:36:54

7 6296 ISABELA ARAÚJO CARDOSO ATR TEAM 00:06:10 9,72 00:37:03

8 6289 LUCYANNA OSÓRIO DE MATOS 00:06:11 9,71 00:37:04

9 6173 LUCINARA APARECIDA FELÍCIO DE SOUZA 00:06:14 9,63 00:37:24

10 6129 ADRIENE RODRIGUES FERREIRA 00:06:14 9,62 00:37:26

11 6219 BÁRBARA CARVALHO 00:06:19 9,49 00:37:56

12 6232 RAILY FARIA 00:06:31 9,22 00:39:03

13 6034 MARINA GABRIELA PEREIRA RODRIGUES 00:06:34 9,13 00:39:27

14 6068 BÁRBARA CUPERTINO TIME HASKELL 00:06:39 9,02 00:39:54

15 6352 CAMILA DE ASSIS CARVALHO BIOFORMA 00:06:40 9,00 00:39:59

16 6157 ANANDA DE SOUZA LIMA VIEIRA CARVALHO 00:06:56 8,65 00:41:36

17 6190 LUANA APARECIDA DA SILVA 00:07:10 8,38 00:42:58

18 6089 MARIA LUISA FONTES DE OLIVEIRA NÃO SE APLICA 00:07:18 8,23 00:43:45

19 6031 JÚLIA LAZARINI RODRIGUES 00:07:22 8,15 00:44:09

20 6062 VITÓRIA SILVA FANTUZZI TIME HASKELL 00:07:29 8,01 00:44:55

21 6308 ANA CLAUDIA SOARES DE PAIVA 00:07:33 7,95 00:45:18

22 6229 SOPHIA MOVIMENT 00:07:38 7,87 00:45:46

23 6090 NAYARA ALVES NOGUEIRA POGGIALI 00:07:49 7,68 00:46:54

24 6208 LAURA VALENTE FERNANDES FÚRIA 00:07:52 7,64 00:47:09

25 6096 BARBARA CRISTINA DE PAULA SOUZA 00:09:01 6,66 00:54:04

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6192 EDVÂNIA CLUBE DE CORRIDA LUCAS 
CORREA

00:04:46 12,59 00:28:36

2 6264 DAIANE JOVELINA DE OLIVEIRA ATR TEAM 00:04:50 12,41 00:29:01

3 6231 LUÍSA GOUVEIA LANA BV RUN&TRI 00:04:58 12,09 00:29:46
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 6013 CAROLINA DOS REIS TEIXEIRA SOARES ATR TEAM 00:05:00 11,99 00:30:02

5 6188 ANGÉLICA MARQUES ABRANCHES CLUBE DE CORRIDA 00:05:04 11,83 00:30:26

6 6213 ROSILENE SÉRGIO CLUBE DE CORRIDA 00:05:21 11,21 00:32:06

7 6065 VIVIANE DA CRUZ RAFAEL TIME HASKELL 00:05:26 11,05 00:32:34

8 6247 ALINE SILVEIRA ATR TEAM 00:05:27 10,99 00:32:45

9 6108 BRUNA MARTINS ABREU 00:05:36 10,70 00:33:39

10 6049 PAULA KAROLINE FONSECA NEEMIAS CRUZ 00:05:37 10,67 00:33:44

11 6256 DAYANA DEBOSSAN COELHO ATR TEAM 00:05:38 10,64 00:33:50

12 6112 ISABELLA SALGADO FAUSTINO 00:05:40 10,57 00:34:03

13 6080 VANESSA DA SILVA DUARTE 00:05:44 10,47 00:34:24

14 6227 DAYSE FERREIRA DA SILVA CLUBE DE CORRIDA - HYPER 9 
ACADEMIA

00:05:50 10,29 00:34:59

15 6288 SILVANIA DOS SANTOS LOPES ATR TEAM 00:05:52 10,23 00:35:12

16 6067 MARIANY RHAIANY RIBEIRO TIME HASKELL 00:05:54 10,17 00:35:23

17 6240 ISABEL MAIA DOS SANTOS RODRIGUES ATR TEAM 00:05:55 10,14 00:35:31

18 6207 PATRICIA MATIAS DE OLIVEIRA HYPER9 00:06:03 9,90 00:36:21

19 6253 JULIANA ALBUQUERQUE SULZ ATR TEAM 00:06:06 9,83 00:36:37

20 6198 KARINNY GARCIA REGIS LEITE FAMÍLIA DO CORRE 00:06:09 9,76 00:36:52

21 6197 LORENA LISBETD BOTINA JOJOA 00:06:13 9,66 00:37:16

22 6086 RAYANE T TEIXEIRA 00:06:13 9,65 00:37:18

23 6252 LUANA FERREIRA DOS SANTOS ATR TEAM 00:06:22 9,42 00:38:12

24 6299 JAMILLE MYLENA DE FREITAS GOMES TEAM JJ 00:06:22 9,41 00:38:15

25 6196 IARA VASCONCELOS ELAS QUE CORREM 00:06:29 9,26 00:38:53

26 6300 MARIANNE RIBEIRO DE ALMEIDA 00:06:30 9,24 00:38:58

27 6123 ANA PAULA SOARES 00:06:32 9,18 00:39:13

28 6351 LAILA BERNARDO LOPES BIOFORMA 00:06:40 9,00 00:40:01

29 6251 CARLA LIMA SOARES FRAIZ ATR TEAM 00:06:58 8,61 00:41:48

30 6100 VIVIANE DO CARMO SOUSA RODRIGUES TIME HASKELL 00:06:59 8,59 00:41:54

31 6170 PAULA ALINE DA SILVA ABRANCHES CLUBE DE CORRIDA 00:07:09 8,40 00:42:52

32 6018 KEILA STEFANI BARBOSA GONÇALVES 00:07:10 8,38 00:42:58

33 6024 JOSILENE SANTOS CORCINI MOREIRA 00:07:17 8,25 00:43:39

34 6215 TAINÁ PIROZI MANUAL DO ESPORTE CLUBE 
DE CORRIDA

00:07:18 8,23 00:43:46
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 6266 ANA LUIZA GARCIA DO NASCIMENTO CARDOSO ATR TEAM 00:07:26 8,07 00:44:38

36 6063 BÁRBARA CARNEIRO MOREIRA TIME HASKELL 00:07:30 8,01 00:44:57

37 6030 IARA MARTINS LANA 00:07:32 7,97 00:45:10

38 6234 NATÁLIA DAMÁSIO 00:07:35 7,91 00:45:30

39 6146 CAMILLA GARCIA REGIS LEITE 00:07:40 7,83 00:45:59

40 6314 VIVIANE DARC SILVA ARAÚJO ATTAQ 00:07:50 7,67 00:46:57

41 6003 RAFAELA MARA SILVA FONSECA 00:07:59 7,51 00:47:56

42 6277 ANGÉLICA APARECIDA SOARES BATALHA DE 
FREITAS

ATTAQ 00:08:07 7,39 00:48:41

43 6026 JOCIKELLE E PÖLTL 00:08:15 7,27 00:49:32

44 6275 VANESSA ALVES DA CRUZ 00:08:16 7,26 00:49:34

45 6257 ELIZANGELA DE CASSIA RODRIGUES DA SILVA 00:08:25 7,12 00:50:32

46 6162 PRISCILA DA SILVA FERREIRA 00:08:35 6,99 00:51:29

47 6283 ISABELA TEIXEIRA DA SILVA 00:08:36 6,97 00:51:39

48 6032 ALEXIA PENNA BARBOSA DINIZ EU 00:10:54 5,50 01:05:25

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6248 MÁRCIA REGINA HILÁRIO ATR TEAM 00:04:44 12,68 00:28:24

2 6056 PATRICIA MAFFIA VELENTE TRIATLHON VIÇOSA /ODONTO 
UNIVICOSA

00:05:01 11,95 00:30:08

3 6312 PRISCILA DA SILVA PINTO COELHO 00:05:04 11,84 00:30:25

4 6254 ELIZABETH ARAÚJO FERNANDES DIAS ATR TEAM 00:05:10 11,61 00:31:01

5 6009 ELIANA GUIMARÃES BARROS PAIVA ATTAQ 00:05:13 11,51 00:31:17

6 6038 ELISANDRA MENDES BASILIO LOPES BORA CORRER 00:05:15 11,43 00:31:30

7 6258 VALDIRENY SIQUEIRA SANTIAGO TOP FIT 00:05:18 11,31 00:31:50

8 6290 CRISTIANA SANTOS 00:05:22 11,17 00:32:14

9 6239 SILVÂNIA DE FREITAS SILVA ATR TEAM 00:05:26 11,04 00:32:36

10 6120 SOLANGE COSTA DE CASTRO MACEDO ATTAQ 00:05:27 11,01 00:32:41

11 6141 LAURA ANDRADE E SILVA TIME ODONTO 00:05:32 10,85 00:33:11

12 6249 VANESSA BORGES ATR TEAM 00:05:34 10,78 00:33:23

13 6259 BEATRIZ DO CARMO MARCOLINO ATR TEAM 00:05:44 10,48 00:34:21

14 6125 FRANCELY DE CASTRO E SOUSA MOVIMENTAR 00:05:48 10,35 00:34:47

15 6134 SILVANA APARECIDA DA COSTA 00:05:48 10,34 00:34:48
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 6302 KEMILE ALBUQUERQUE LEÃO 00:05:49 10,33 00:34:52

17 6132 CARMELITA COELHO PEREIRA GOMES 00:05:59 10,04 00:35:52

18 6237 ALINE MITCHELI CARVALHO RAMOS FREGONEZI ATR TEAM 00:06:00 10,00 00:36:00

19 6185 JENNIFER MICHELLE TELES DIAS CLUBE DE CORRIDA 00:06:05 9,85 00:36:33

20 6107 ANALINE DAS DORES SILVA DE CASTRO 00:06:28 9,28 00:38:48

21 6124 EMILIA PIO DA SILVA MOVIMENTAR 00:06:33 9,17 00:39:16

22 6061 WANESSA CARLA DE ARRUDA TIME HASKELL 00:06:40 8,99 00:40:02

23 6301 SIRLAINE DUARTE PLAYFIT PORTO FIRME 00:06:55 8,67 00:41:31

24 6152 EMÍLIA TORRES COSTA MARQUES 00:06:56 8,66 00:41:34

25 6292 RITA DE CÁSSIA CESARINO 00:07:02 8,54 00:42:10

26 6046 CARLA BEATRIZ SOARES 00:07:10 8,36 00:43:03

27 6110 ANA PAULA BALTAZAR 00:07:16 8,25 00:43:37

28 6115 DAIANE MIRANDA DE FREITAS 00:07:25 8,10 00:44:28

29 6076 ELIANGELA SARAIVA OLIVEIRA PINITO CLUBE DE CORRIDA LUCAS 
CORREA

00:07:28 8,03 00:44:49

30 6138 ANA PAULA PESSOA BRANDÃO CHIAPETA 00:07:50 7,67 00:46:58

31 6106 RENATA SILVA DINIZ 00:07:52 7,63 00:47:10

32 6250 JILDETE KARLA SANTOS ATR TEAM 00:08:05 7,42 00:48:30

33 6306 DANIELA SARAIVA 00:08:12 7,32 00:49:12

34 6084 LUCIANA MARQUES CARDOSO 00:08:26 7,11 00:50:37

35 6177 ELIENE FIALHO DE REZENDE PINTO COELHO ODONTO UNIVICOSA 00:08:59 6,67 00:53:57

36 6217 ANDRÉA DA CONCEIÇÃO CÂNDIDO ROSADO CLUBE DE CORRIDA LUCAS 
CORREA

00:09:08 6,57 00:54:47

37 6122 SIMONE DA COSTA SOARES 00:09:20 6,43 00:56:00

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6255 HELENA ARAÚJO ATR TEAM 00:05:33 10,80 00:33:20

2 6356 LAILA GIBAILE SOARES CARVALHO CLUBE DE CORRIDA/ODONTO 
UNIVIÇOSA

00:05:52 10,24 00:35:09

3 6218 ROSELI DE SOUZA MACEDO OLIVEIRA CLUBE DE CORRIDA LUCAS 
CORREA

00:06:06 9,82 00:36:39

4 6238 ELAINE QUEIRÓS ATR TEAM 00:06:16 9,57 00:37:37

5 6309 ANA MARIA DE MIRANDA E SOUZA TEAMFR 00:06:21 9,44 00:38:09

6 6050 VIVIANE MILAGRES 00:06:25 9,35 00:38:30
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 6269 MARIA REGINA DE OLIVEIRA ATR TEAM 00:06:30 9,22 00:39:02

8 6164 SANDRA APARECIDA LOPES 00:06:45 8,89 00:40:30

9 6139 MARIA VANDERLEA DE QUEIROZ 00:06:47 8,84 00:40:44

10 6005 ALESSANDRA VIEIRA ATTAQ 00:06:56 8,65 00:41:36

11 6179 SÔNIA MARIA LOIOLA CLUBE DE CORRIDA 00:07:07 8,42 00:42:44

12 6077 LUZIA SILVA GONÇALVES PLAY FIT 00:08:21 7,18 00:50:08

13 6035 ANDRÉIA KELLY RODRIGUES CORDEIRO DE 
ALMEIDA

NÃO TENHO 00:08:24 7,14 00:50:25

14 6181 CRISTIANE PIMENTEL VIEIRA FREITAS 00:08:26 7,11 00:50:37

15 6315 HELUZZA MARIA GOUVEIA MARTINO ATTAQ 00:08:30 7,05 00:51:02

16 6355 VICENTINA APARECIDA VELOSO DE BARROS CLUBE DE CORRIDA - VIÇOSA 00:08:32 7,04 00:51:09

17 6073 SOLANGE SILVA RAMOS 00:09:41 6,20 00:58:04

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6081 CARMEN ALVARES DA SILVA MOL 00:08:25 7,13 00:50:28
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